
 
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

26.10.2020                                           Київ                                       № 1725                                                                                     
 

Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 
Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 
перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 
 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  
суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 
 

 
 

 
 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 
 
 

 
 

 
 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

____  ___________ 2020 року №_____                                 

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення  

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Дикий Микола Євгенович (реєстраційний номер облікової картки    
платника податків 2383302153);  

2. Перчук Федір Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2795301132);  

3. Бібік Микола Леонідович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2006618131);  

4. Кобець микола Филимонович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 1723013990);  

5. Баранов Валерій Валентинович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2294910270);  

6. Чернін Яків Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2093514391);  

7. Новікова Лариса Григорівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2431805067);  

8. Діхтяренко Євген Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3280018994);  
9. Бевзо Олександр Вільямович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2154806275);  
10. Кльоц Микола Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1910713572);  
11. Семко Володимир Зіновійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2723615415);  
12. Поступна Юлія Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2858402367);  
13. Шанін Василь Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1915603212);  
14. Паламар Руслан Ярославович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2875713436);  
15. Павліненко Олександр Вікторович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2537512039);  

16. Перепилиця Максим Олександрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2826903810);  

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ОЦІНОЧНА  КОМПАНІЯ «МІСТО» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 36593785); 
18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОНСАЛТ-

С» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38396805); 
19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНЮВАЛЬНА ФІРМА «ПУНКТУАЛ Л.Т.Д.» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 23721825); 



20. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 
ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» ЧОРНОМОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 20962907); 
21. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЮРО 

ЕКСПЕРТНОЇ ОЦІНКИ ХАРКІВ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 39060706); 
22. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЕРША 

КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКА ОЦІНОЧНА ГРУПА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 38307144); 

23. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АПСТРІМ-ЕКСПЕРТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 25280911);  

24. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Ф.К. 
ТИТАН» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 36482829);  

25. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЮРО 
НЕЗАЛЕЖНОЇ ОЦІНКИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 38788959); 
26. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОКСАМИТСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в  ЄДРПОУ 
34100010); 

27. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВІНТАЖ 

ГРІН» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43865558). 
 

 
 

 
 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 
 

 
 
 


